
Zeit Nr Bootsklasse / Kategorie Rennpatronat
09.30 1 Doppelvierer Masters Frauen 3P AG, Cham

09.35 2 Doppelvierer Masters Männer / Masters Mixed B+D Helfenstein, Cham

09.40 3 Vierer ohne Stm. Junioren U17 Bucher Gartenbau AG, Cham

09.45 4 Zweier ohne Stf. Elite Frauen, U23, Leichtgewicht Casa Nova Raumgestaltung AG, Steinhausen

09.55 5 Zweier ohne Stm. Junioren U19 Doppel 2er, Walzenhausen

10.05 6 Einer Junioren U19 Zahnarztpraxis Oli Buholzer & Volker Clar AG, Zug

10.40 7 Doppelzweier Elite Männer, U23 EPZ Elektroplaner AG, Cham

10.45 8 Doppelzweier Elite Männer Leichtgewicht Gretener Schuhhaus AG, Zug

10.50 9 Doppelzweier Juniorinnen U19 Zuger Kantonalbank

11.05 10 Einer Elite Frauen, U23 Käppeli Projekt- und Bauleitungs GmbH, Cham

11.10 11 Doppelzweier Junioren U17 Maler Matter AG, Baar

11.45 12 Doppelvierer Juniorinnen U17 Restaurant Rössli, Cham

11.55 13 Achter mit Stf. Masters Frauen Unic Baschung, Cham

12.00 14 Achter mit Stm. Masters Männer JMS RISI AG, Baar

12.05 15 Einer Junioren U15 Käppeli Treuhand GmbH, Cham

12.30 16 Doppelzweier Juniorinnen U15 B+A Treuhand AG, Cham

12.55 17 Vierer ohne Stm. Elite Männer Rolf Rutschmann AG, Cham

13.00 18 Einer Elite Männer Leichtgewicht Schuler St. Jakobskellerei, Weinfachgeschäft Hünenberg

13.05 19 Doppelzweier Junioren U19 Paul Gisler AG, Spenglerei und Flachbedachungen, Cham

13.25 20 Doppelvierer Juniorinnen U19 Stämpfli Racing Boats AG, Zürich

13.30 21 Einer Elite Frauen Leichtgewicht Schlafwohl, Markenmatratzen und Bettsysteme, Baar

13.35 22 Vierer ohne Stf. Elite Frauen Bäckerei Hotz Rust AG, Baar / Cham

13.40 23 Achter mit Stm. Junioren U17 Coiffure Chileplatz, Cham

13.45 24 Einer Juniorinnen U17 Germaine Bauer, Finanzchefin SRV, Hüneneberg See

14.20 25 Doppelzweier Masters Frauen Chäsegge Cham GmbH, Cham

14.30 26 Doppelzweier Masters Männer, Masters Mixed SCHÜWO Trink-Kultur, Wohlen / Hünenberg See

14.40 27 Doppelvierer Junioren U15 Zeberli Immbbilien AG, Cham

15.00 28 Einer Juniorinnen U15 Bar-Mobil GmbH, Steinhausen

15.20 29 Achter mit Stm. Junioren U19 Neudorf Papeterie, Cham

15.30 30 Doppelvierer Elite Männer, U23, Leichtgewicht Alex Gemperle AG, Hünenberg

15.40 31 Doppelzweier Elite Frauen, U23, Leichtgewicht Boog Schreinerei AG, Markus u. Andreas Boog, Hünenberg

15.55 32 Einer Juniorinnen U19 Malergeschäft Ernst Nyffenegger AG, Hünenberg

16.15 33 Einer Junioren U17 Heller Druck AG, Cham

16.50 34 Doppelzweier Juniorinnen U17 Sicht Verlag GmbH <Chomerbär>

17.20 35 Zweier ohne Stm. Elite Männer, U23, Leichtgewicht La Barrica vino y tapas, Cham

17.30 36 Doppelvierer Junioren U19 Hausheer & Villiger Bauleitungs AG, Hünenberg

17.40 37 Achter mit Stf. Elite Frauen China Restaurant Bambus im Sternen, Cham

17.45 38 Achter mit Stf. Juniorinnen U19 (neu ab 2021) Elektro Luthiger AG, Hünenberg

17.50 39 Einer Elite Männer, U23 von Allmen AG, Treuhandgesellschaft, Hünenberg

18.00 40 Doppelzweier Junioren U15 Elsener AG Sanitär + Heizung, Cham

18.30 41 Doppelvierer Juniorinnen U15 Alois Christen Gartenbau GmbH, Hünenberg See

18.40 42 Zweier ohne Stf. Juniorinnen U19 Schuler Gebäudehüllen AG, Cham

18.50 43 Vierer ohne Stm. Junioren U19 W. Besmer + Söhne AG, Cham

18.55 44 Doppelvierer Elite Frauen, U23, Leichtgewicht ERESSA GmbH, Steinhausen

19.00 45 Achter mit Stm. Elite Männer Freimann Bau AG, Hagendorn

19.05 46 Doppelvierer Junioren U17 redIT Services AG, Zug

19.25 47 Einer Masters Frauen Christa von Freeden, Cham

19.30 48 Einer Masters Männer SIPA Verteilanlagen AG, Cham

Provisorisches Rennprogramm Samstag,18. Mai 2024



Zeit Nr Bootsklasse / Kategorie Rennpatronat
07.30 101 Doppelvierer Masters Frauen Optik Schumpf & Baggenstos AG, Zug

07.35 102 Doppelvierer Masters Männer / Masters Mixed Speri Bütler AG, Cham

07.40 103 Vierer ohne Stm. Junioren U17 Delsys AG, Hünenberg

07.45 104 Zweier ohne Stf. Elite Frauen, U23, Leichtgewicht Anklin Apotheke, Cham

07.55 105 Zweier ohne Stm. Junioren U19 Aula AG, Cham

08.05 106 Einer Junioren U19 Käppeli Treuhand GmbH, Cham

08.30 107 Doppelzweier Elite Männer, U23 Sicht Verlag GmbH <Chomerbär>

08.35 108 Doppelzweier Elite Männer Leichtgewicht dk Hauswartungen GmbH, Cham

08.40 109 Doppelzweier Juniorinnen U19 Brand Leadership Circle, Steinhausen

08.55 110 Einer Elite Frauen, U23 Germaine Bauer, Finanzchefin SRV, Hüneneberg See

09.00 111 Doppelzweier Junioren U17 Mächler Metallbau AG, Cham

09.25 112 Doppelvierer Juniorinnen U17 Moser Sicherheit AG, Baar

09.35 113 Achter mit Stf. Masters Frauen Rolf Krieg, Zug

09.40 114 Achter mit Stm. Masters Männer Adolf Durrer, Cham

09.45 115 Einer Junioren U15 Risi Service AG, Baar

10.10 116 Doppelzweier Juniorinnen U15 Bäckerei Nussbaumer AG, Cham

10.35 117 Vierer ohne Stm. Elite Männer Fretz Kanalservice AG, Cham

10.40 118 Einer Elite Männer Leichtgewicht Galvanis GmbH, Oberrüti

10.45 119 Doppelzweier Junioren U19 pro-smile-dental ag, Brunnen

11.05 120 Doppelvierer Juniorinnen U19 Garage Grepper AG, Cham

11.10 121 Einer Elite Frauen Leichtgewicht Griesser AG, Storen und Rolladen, Aadorf

11.15 122 Vierer ohne Stf. Elite Frauen Marcel Küng Haustechnik GmbH, Beinwil

11.20 123 Achter mit Stm. Junioren U17 Powatec GmbH, Hünenberg

11.25 124 Einer Juniorinnen U17 Peter Bisang, OK-Präsident Regatta Cham

11.50 125 Doppelzweier Masters Frauen Rest. Krone, Cham

11.55 126 Doppelzweier Masters Männer, Masters Mixed Herzog Optik AG, Cham

12.05 127 Doppelvierer Junioren U15 KREHA Elektro AG, Cham

12.20 128 Einer Juniorinnen U15 Döngi AG, Innendekorationen / Bodenbeläge, Cham

12.35 129 Achter mit Stm. Junioren U19 Cesi Canepa AG, Cham

12.45 130 Doppelvierer Elite Männer, U23, Leichtgewicht die Mobiliar Agentur Cham, Roger Arnold u. Leonie Scammacca

12.55 131 Doppelzweier Elite Frauen, U23, Leichtgewicht Masciarelli Haustechnik, Hünenberg

13.05 132 Einer Juniorinnen U19 Engelwy, c/o WeinEngel, Cham

13.25 133 Einer Junioren U17 Saredi AG, Küssnacht

13.50 134 Doppelzweier Juniorinnen U17 Baumgartner Fenster, Cham/Hagendorn

14.15 135 Zweier ohne Stm. Elite Männer, U23, Leichtgewicht Brauerei Baar AG

14.20 136 Doppelvierer Junioren U19 Elektro Annen AG, Cham

14.25 137 Achter mit Stf. Elite Frauen HCN Clean AG, Cham

14.30 138 Achter mit Stf. Juniorinnen U19 (neu ab 2021) Inscreen AG, Siebdruck, Cham

14.35 139 Einer Elite Männer, U23 Drogerie Schleiss AG, Hünenberg

14.45 140 Doppelzweier Junioren U15 Schlafwohl, Markenmatratzen und Bettsysteme, Baar

15.10 141 Doppelvierer Juniorinnen U15 medfit Zentralschweiz AG, Cham

15.20 142 Zweier ohne Stf. Juniorinnen U19 Zahnpraxis Papieri, Cham

15.30 143 Vierer ohne Stm. Junioren U19 Dileo Enzo GmbH, Heinzung und Sanitär, Cham

15.35 144 Doppelvierer Elite Frauen, U23, Leichtgewicht Amavita Apotheke, Zug

15.40 145 Achter mit Stm. Elite Männer Abt Holzbau AG, Baar

15.45 146 Doppelvierer Junioren U17 UMB AG, Cham

16.00 147 Einer Masters Frauen Hausheer Gärtner AG, Cham

16.05 148 Einer Masters Männer WWZ Energie AG, Zug

Provisorisches Rennprogramm Sonntag, 19. Mai 2024


